
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. ANTRO POSĖDŽIO 

 

2024 m. vasario ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi ir 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu 

Nr. TS-96 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais 

bei atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos 

sprendimų projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos antrą posėdį 2024 m. vasario 8 d. 

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas). 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. antro posėdžio darbotvarkės 

projektą: 

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos 

programos patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas Gudas, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

2.2. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Visagino savivaldybės kontrolieriui 

Mariui Kaminskui. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjas. 

2.3. Dėl pritarimo projekto „Lietuvos jaunimo sostinė 2025 m.“ įgyvendinimui. 

Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-207 

„Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir    

gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino savivaldybės 

administracijoje nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas,       

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-103 

„Dėl Visagino savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.6. Dėl Visagino savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja. 

2.7. Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo. Pranešėja – 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-27 

,,Dėl  Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-53 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. TS-222 „Dėl turto perdavimo patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino sporto ir rekreacijos centrui“ pakeitimo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 



 2 

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-89 

„Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino krepšinio 

mokyklai“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 

vedėja. 

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-235 

„Dėl Visagino savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.12. Dėl Keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais, keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse, viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo 

maršrutais poreikio ir autobusų stočių steigimo kriterijų nustatymo taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.13. Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 

2024–2026 metams patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.14. Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 


